1

新竹市都市計畫委員會第291次會議紀錄

壹、時間：113年7月10日(星期三)上午10時

貳、地點：本府第一會議室

參、主持人：高主任委員虹安(張副主任委員治祥代)

肆、出席委員：詳會議簽到簿

伍、列席單位：詳會議簽到簿

陸、討論提案

審議案第1案：「變更新竹市都市計畫(第二階段)」、「擬定新竹市(都心地區)細部計

畫」「擬定新竹市(竹科附近地區)細部計畫」、「擬定新竹市(香山朝山

地區)細部計畫」、「擬定新竹市(青草湖附近地區)細部計畫」、「擬定新

竹市(新竹漁港地區)細部計畫」等6案

紀錄：陳柔惠

提案單位報告：詳如議程資料(略)。
決議：

一、考量本案討論議題及相關變更內容案情較為複雜，公開展覽期間迄今人民

或團體陳情案件計 31 件，同意依提案單位建議由本會另組成專案小組研討

後，再提送大會審議，並請市府業務單位辦理本案專案小組籌組事宜。

二、下列委員及單位意見請於專案小組會議時併予討論：

(一)請檢視變更內容涉及公有土地變更為公共設施用地及其區位之合理性。

(二)請敘明主計書 P9-12本計畫劃定之都市更新地區為迅行或指定。

捌、散會：上午 10時 45分